檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號

聯絡人：張倩斐

聯絡電話：(03)9540381

傳真電話：(03)9540381

電子信箱：lifeedultsh@gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：羅中學字第1050004138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(A10170000U_1050004138ax_1.DOC)

主旨：教育部生命教育學科中心(國立羅東高中)辦理「105年度

創意教學與引導思考工作坊：『邏輯遊戲與思考』」，敬

邀貴校有興趣之教師出席參加，請查照。

說明：

一、依據生命教育學科中心105年度工作計畫辦理。

二、研習時間、地點：

(一)時間：105年7月20日(週三)08：30-12：00。

(二)地點：國立羅東高級中學-輔導中心三樓專科教室。

三、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名，課

程代碼：2007907，名額30名，額滿為止。

四、敬請惠予貴校參與人員公(差)假，差旅費依貴校規定核支

。

五、參加研習者核發4小時研習時數，當天請務必完成簽到及

簽退程序。

六、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心張倩

斐小姐，電話：(03)9540381。詳細研習資訊請上生命教

育學科中心網站查詢。

8

1050002000

■■■■■■■■■■■■■105/06/20

■■■■■■■

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：宜蘭縣各國民中學、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立花蓮

女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級

商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮特殊教育學校、花蓮縣私

立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈

濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立國光高級商工職業學校、上騰學校財團法人花

蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣立體育實驗高級中學、花蓮縣立南平中學、

四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學附設進修學校、上騰學校財團法人花蓮縣

上騰高級工商職業學校附設進修學校、國立花蓮高級工業職業學校附設進修學校

、國立花蓮高級商業職業學校附設進修學校、國立光復高級商工職業學校附設進

修學校、國立玉里高級中學附設進修學校、臺灣省花蓮縣私立正德高級中學進修

學校、國立宜蘭特殊教育學校、國立宜蘭高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校

、國立頭城高級家事商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級

商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立蘭陽女子高級中學、國立

羅東高級工業職業學校附設進修學校、國立宜蘭高級商業職業學校附設進修學校

、國立羅東高級商業職業學校附設進修學校、國立頭城高級家事商業職業學校附

設進修學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校附設進修學校

副本：本校生命教育學科中心(不含附件) 2016-06-20
09:06:49